安全防范承诺书
为给考生创建安全的考试环境，我们会落实“安全第一，预防为主”的基本方针，切实保障师生安全和考区稳定杜绝事故发生。现就做好考区安全工作郑重承诺如下：

1、 切实落实考区安全工作责任
成立安全工作领导小组，配备安全管理人员，分工明确，责任到人。建立健全各项规章制度，自觉接受上级部门的安全监督管理。
2、 考区积极开展防控消毒工作
定时定点在考区内消毒，做好考区卫生保洁工作
3、 狠抓安全常规管理工作
注重抓好各部门各环节的日常安全管理，不留盲区，不留死角。
4、 做好安全隐患的排查整改
在考区内存在的安全隐患和风险方面要及时排查处置上报，对危险源和易发生事故的重点部位实施有效检测监控，制定各类安全事故应急预案。
5、 保证安全设施的有效性
按规定配备各种安全设施、设备，对电子监控设施，消防器材等定期检查更新

考点：
[bookmark: _GoBack]
日期：    年   月  日